地域下水道施設整備補助金交付申請書
年　　月　　日
　大熊町長　　　　　殿
住　所　　本人自筆記入
申請者
氏　名　本人自筆記入　eq \o(○,印)印
　大熊町地域下水道施設整備補助金交付条例第２条の規定により補助金の交付を受けたいので申請します。

	設置場所
	大熊町大字　　　　字　　番地の
	確認

番号
	第Ｘ－Ｙ号

	工事の内容
	□　既設のくみ取便所を水洗便所に改造
□　既設のし尿浄化槽を廃止し、公共ますに接続
□　家屋の新築による水洗便所の新設
□　30ｍを超える宅内管路設置工事　（復興事業課に確認のこと）
□　新たな公共ますの設置工事
※　該当する工事の□に×印を記入下さい。

	工事期間
	　　令和Ａ年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	　次のとおり決定する。

	町長
	副町長
	総務
課長
	課長
	補佐
	係長
	係
	受付月日

	決済月日

	決定事項